VI I

VI II

A Gau - de - a - mus, ex - ul - te - mus, ex - ul - te - mus, ex - ul -

T - te - mus, ex - ul - te - mus, ex - ul - te - mus, ex - ul -

B

Bc 6 6 6 6 6

108

VI I

VI II

A

- te - mus et lae - te - mur,

T

- te - mus et lae - te - mur,

B

Gau - de - a - mus, ex - ul - te - mus, gau - de - a - mus, gau - de

4 3 7 6

Bc

111

VI I

VI II

A

ex - ul -

T

ex - ul - te - mus, ex - ul -

B

a - mus, ex - ul - te - mus, ex - ul - te - mus et lae - te - mur,

6 6 4 3 b

Bc

114

VI I

VI II

A

- te - mus, ex - ul - te - mus et lae - te - mur,

T

- te - - - mus, et lae - te - mur, ex - ul - te - mus et lae - te -

B

gau - de - a - mus, ex - ul - te - mus, ex - ul - te - mus et lae - te -

5 4 3 4 3

Bc

117

VI I

VI II

A

ex - ul - te - mus, gau - de - a - mus, ex - ul - te - mus, ex - ul - te - mus et lae - te - mur.

T

- mur, gau - de - a - mus ex - ul - te - mus et lae - te - mur, ex - ul - te - mus et lae - te - mur.

B

- mur, gau - de - a - mus, ex - ul - te - mus, ex - ul - te - mus et lae - te - mur.

6 6 $\frac{6}{5}$ 4 3

Bc

121

VI I

VI II

A

Sur-rex - it Pax, spes nos - tra, sur-rex - it Pax, spes nos -

T

8

Sur-rex - it Pax, spes nos - tra, sur-rex - it Pax, spes nos -

B

Bc

6/5 4 3 # 6/5 4 3 # # b 6/5 4 3

130

VI I

VI II

A

- tra. Sur-rex - it Chris-tus, sa - lus nos - tra.

T

- tra. Sur-rex - it Chris-tus, sa - lus nos - tra.

B

Bc

6/5 4 3 b # 4 3 # b 4 3

VI I

VI II

A

Qui a - ni-mam su - am pro no - bis po - su-it, pro no - bis, pro no - bis po - su-

T

8

Qui a - ni-mam su - am pro no - bis po - su-it, pro no - bis pro no - bis po - su-

B

Qui a - ni-mam su - am pro no - bis po - su-it, pro no - bis, pro no - bis po - su-

Bc

#4 6 7 6 b #4 6 7 6 7 6

Adagio

VI I

VI II

A

-it, et pro sa - lu - te nos - tra mo - ri, mo - ri, mo - ri dig-na - tus est, mo - ri, mo - ri dig-na - tus

T

8

-it, et pro sa - lu - te nos - tra mo - ri, mo - ri dig-na - tus est, mo - ri, mo - ri dig-na - tus

B

-it, et pro sa - lu - te nos - tra mo - ri dig-na - tus est, mo - ri, mo - ri dig-na - tus

Bc

6 b 10 9 8 7 6 6 4 3 8 b7 6 6 4 3

b 5 4 3 4 b5 4 b5 4 3

150

VI I

VI II

A

est, mo - ri, mo - ri, mo - ri dig - na - tus est. O Je - su,

T

est, mo - ri, mo - ri dig - na - tus est.

B

est, mo - ri, mo - ri dig - na - tus est.

Bc

10 9 5 8 7 b6 5
8 7 3 6 3 4 4 3
5 4

157

VI I

VI II

A

Rex ad - mi - ra - bi - lis et tri - um - pha - tor, tri - um - pha - tor no - bi -

T

B

Bc

6 4 3 4 3
5

164

VI I

VI II

A

- lis glo - ri - fi - ca